
Bashkia Has, herësit

NR_FV SUBJEKTI SIGLA 1 2 3 4 5 6 7

1 Bashkë Fitojmë BF 994 497 331 248 198 165 142

2 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1141 570 380 285 228 190 163

3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë P.A.A 544 272 181 136 108 90 77

4 Partia Republikane Shqiptare PR 341 170 113 85 68 56 48

5 Partia Levizja e Legalitetit PLL 327 163 109 81 65 54 46

7 Aleanca Liberale e Djathtë ALD 99 49 33 24 19 16 14

8 Partia Socialdemokrate PSD 735 367 245 183 147 122 105

9 Partia Demokratike PDSH 287 143 95 71 57 47 41

10 Aleanca Progresiste L.ZH.K LZHK 696 348 232 174 139 116 99

11 Fryma e Re Demokratike FRD 175 87 58 43 35 29 25

12 Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet P.D.I.U 270 135 90 67 54 45 38

14 Partia Aleanca Demokratike e Shqipërisë AD 164 82 54 41 32 27 23

17 Aleanca Arbnore Kombëtare AAK 307 153 102 76 61 51 43

18 Partia Balli Kombëtar P.B.K 289 144 96 72 57 48 41

23 Partia e Gjelbër P.GJ 488 244 162 122 97 81 69

27 Partia Kombëtare Konservatore Albania PKKA 401 200 133 100 80 66 57

34 Partia Kristian Demokrate PKDSH 200 100 66 50 40 33 28

40 Ardhmërija Shqiptare PASH 248 124 82 62 49 41 35
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